

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сумми)	Класс 1				Класс 2				Класс 3				Класс 4								
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ст.)	84	84	0	1	0	80	3	0	0	0	0	0	0	0	0	96	80	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	1	0	96	3	0	0	0	0	0	0	0	0	96	80	3	0	0	0	0	0
из них женщины	94	94	0	1	0	90	3	0	0	0	0	0	0	0	0	90	80	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общеполитинициальный персонал																									
Кабинет врача-дерматовенеролога		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
002	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
Кабинет врача-эндокринолога		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
13550001	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Кабинет врача-психотерапевта																		
13550002	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Смотровой кабинет																		
018	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
019	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Информационно-аналитический отдел																		
090	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																		
Кабинет врача-онколога																		
091	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
092	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																		
13550034	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
13550036	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет эндоскопии																		
13550035	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
13550037	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
098	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																		
Отделение лучевой диагностики																		
13550005	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
Рентгенологический кабинет																		
13550006А, 13550007А(13550006А)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
13550011А, 13550012А(13550011А), 13550013А(13550011А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
Кабинет компьютерной томографии																		
13550009А, 13550010А(13550009А), 13550016А, 13550017А(13550016А), 13550018А(13550016А)	Врач-рентгенолог компьютерной томографии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
13550017А(13550016А), 13550018А(13550016А)	Рентгенолаборант компьютерной томографии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
Отделение ультразвуковой диагностики																		

13550020	Заведующий отделением Уль-Гравзуковой диагностики-врач Уль-Гравзуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Кабинет уль-Гравзуковой диагностики

13550021А																										
13550022А(135500 21А),	Врач уль-Гравзуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
13550023А(135500 21А),																										
13550024А(135500 21А)																										
13550028А, 13550029А(135500 28А),																										
13550030А(135500 28А),	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
13550031А(135500 28А)																										

Кабинет функциональной диагностики

13550027А, 093А(13550027А), 094А(13550027А), 095А(13550027А)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
096А, 097А(096А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Центральный стерилизационный отдел

13550039	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
----------	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Физиотерапевтический кабинет

13550041А, 13550042А(135500 41А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
--	---------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Полклиническое отделение №1 п. Ялга

021	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Терапевтическое отделение №1

022	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Кабинет врача общей практики (семейный врач)

023	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
027	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет врача терапевта участкового

031	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
034	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет врача-кардиолога

037	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-акушер-гинеколога																			
039	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																			
040	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
042	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-оториноларинголога																			
044	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
045	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-офтальмолога																			
046	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
047	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача невролога																			
048	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
049	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Физיותרпевтический кабинет																			
052	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Проедурный кабинет																			
055	Медицинская сестра проектурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Стоматологический кабинет																			
13550053	Врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
13550052	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																			
054	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
057	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
058	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																			
059	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
061	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
063	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
064	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
065	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	нет	нет	нет

Дневной стационар

067	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
068	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
069	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Полклиническое отделение №2

Процедурный кабинет																			
088	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Физиотерапевтический кабинет

089	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Рентгенологический кабинет

13550062	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13550063	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Фельдшерско-акушерский пункт п. Пушкино

099	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Фельдшерско-акушерский пункт с. Зыково

13550068	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----------	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Фельдшерско-акушерский пункт д. Полянки

13550071	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----------	--------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Фельдшерско-акушерский пункт с. Моностырское

13550074	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13550075	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13550078	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13550079	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)





Назарова В. Н.

(ФИО)

(дата)

21.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Жаркова Р. З. (ФИО)	21.12.2022 (дата)
заведующий хирургическим отделением, председатель профкома (должность)	 (подпись)	Аношкин В. Н. (ФИО)	21.12.2022 (дата)
начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Ашутова О. В. (ФИО)	21.12.2022 (дата)
специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Филагова Н. Н. (ФИО)	21.12.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кузнецова Елена Николаевна (ФИО)	 (дата)
---------------------------------	--	--	------------